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Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, çeşitli ziyaretlerde bulunmak
üzere geldiği Iğdır’daki Gençlik Merkezi’nde esnaf ile bir aray...

, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere geldiği
Iğdır’daki Gençlik Merkezi’nde esnaf ile bir araya geldi.
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan

Bakanlık olarak 14 yılda Iğdır’a 446 milyon yatırım gerçekleştirdiklerini anlatan Arslan, konuşmasına
şöyle devam etti

“Iğdır’ın ulaşılabilir olması, ilçelerinin ulaşılabilir olması, başka illerle bağlantılarının sağlanması çok
önemli. Aynı zamanda Doğu Anadolu’nun Çukurovası olan Iğdır’da tarım, hayvancılık meyve ve
sebzecilik önemli. Önemli de gereğini yapmazsanız kıymeti yok. Öneminin farkında olarak insanımızın
bu sektörden daha fazla gelir elde edebilmesi ve göç vermek yerine göç alabilir olması için de
barajlar, sulama suları ve sulama sularıyla ilgili tesisler çok önemliydi. Bu konuda ciddi mesafeler
aldık. Hep bahsedilirdi de ama yapılmazdı. Millet, seçim döneminde hep kandırılırdı ya da aslında
milleti kandıranlar kendilerini kandırıyorlardı. Ama Iğdırlı gördü ki AK Parti hükümetleriyle birlikte artık
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söylenen sözler yerine getiriliyor.”

“Iğdır Havalimanı’nın ismini ‘Iğdır Bülent Aydın Havalimanı ‘yaptık”

15 Temmuz günü hain  çetesinin darbe girişiminde bulunduğunu hatırlatan Arslan, milletin bir ve
beraber olarak canı pahasına darbeye karşı durduğunu anlattı.

FETÖ

15 Temmuz şehitlerinin hatırasını yaşatmak istediklerini vurgulayan Bakan Arslan, konuşmasına şöyle
devam etti:

“Türkiye’nin her yerinde olduğu gibi Iğdırlı da dimdik hainlerin karşısında durdu. Iğdırlıların temsilcisi
bir genç olan Bülent Aydın, ilk şehidimizdi. Allah rahmet etsin, mekanını cennet etsin. Halisdemir
biliniyor, bir kahraman, ismi hep konuşuluyor ama Iğdırlı hemşehrimiz Bülent Aydın da onun gibi bir
kahramandı. İşte onun da hatırasını yad etmek adına, Iğdırlının evladına sahip çıktığını ortaya koymak
adına Iğdır Havalimanı’nın ismini ‘ ‘ yaptık. Amaç onların hatırasına saygı
duymaktı, dün olduğu gibi bu günde, yarın da bu ülkenin bekası için gözünü kırpmadan şehit olan
evlatlarımıza sahip çıkmak, onları yad etmekti. Şehitlerimizin aileleri, eşi, çocuğu, annesi, babası
şehitlerimizin emanetidir deyip sahip çıkıyoruz, gazilerimize sahip çıktığımız gibi.”

Iğdır Bülent Aydın Havalimanı

 # 15 Temmuz

  19 May 2017 - 20:37 - Gündem

Yorum yaz

  BEĞEN

  TAKİP ET 179 B

  TAKİP ET

  TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir

          ✉

Kuruluş Hakkında
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